2025 年 6 月吉日

お客様各位

価格改定のお知らせ

平素よりかんのやをご愛顧いただき誠に有難うございます。

昨今の社会情勢による物価高騰を受け、原材料、副資材等の度重なる値上げが継続的に続いて

いる状況でございます。

弊社といたしましても企業努力を重ねてまいりましたが、従来の価格を維持することが困難で

あるため、一部商品につきまして価格を改定させていただく運びとなりました。

今後も商品の品質向上とお客様に喜ばれる商品づくりに努めてまいりますので、何卒ご理解い

ただき、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

【対象商品】   どらやき（粒あん）・かんのやオリジナルブレンド（ドリップコーヒー）

【価格改定日】  2025 年 6 月 23 日(月) 午前 8 時 30 分～ 受注分より

〈アイテムと改定価格〉

商品名 入数 旧価格（税込） 新価格（税込）

どらやき（粒あん）※ 1 個入 173 円 216 円

どらやき（粒あん） 5 個入 972 円  1,188 円

どらやき（粒あん） 10 個入 1,890 円 2,322 円

ゆべし・どらやき詰合せ 15 個入 2,484 円 2,700 円

和洋菓子詰合せ 18 個入 3,175 円 3,348 円

和洋菓子詰合せ 34 個入 5,389 円 5,821 円

かんのやオリジナルブレンド ※ 1 袋入 194 円 248 円

かんのやオリジナルブレンド 4 袋入 830 円 販売終了

かんのやオリジナルブレンド 3 袋入 — 799 円

※かんのや通信販売(お電話・FAX・オンラインショップ)でのご注文は、6 月 23 日(月)

午前 8 時 29 分までの受注分は改定前の価格で承ります。

※どらやき（粒あん）1 個入・かんのやオリジナルブレンド（ドリップコーヒー）1 袋入は、

かんのや通信販売でのお取り扱いはございません。

以 上